O O 7 B

Universidade de Brasília

Instituto Central de Artes

ATO DA REITORIA Mi  0,5"/# 4

O Reitor da Universidade de Brasflia, usando de
suas atribuiçãee estatutictias,

RESOLVEI

conceder ao Professor Colaborador, TI-40, SUGO
MUND .111NIOR, ma exercício ao Instituto Central de Artes, que
**til sujeito ao regime de dedicação exclusiva, a complementa-
OU salarial equivalente a 507 dos seus vencimentos básicos a
que se refere o Item 2 da Instrução O 22/66.

Brasília, 14 de janeiro de 1967

Orkfr,,N1. tra=tado por

PROP. LAERTE RAMOS DE CARVALHO

	Page 1